
Kërkesë Shtojca 1 (të plotësohet nga personi i kontaktit) 
 
Mbiemri dhe emri  i të burgosurit _________________________________________ 
 
 
Të dhënat lidhur me personin e kontaktit (ME SHKRONJA SHTYPI) 
 

Mbiemri:   

Emri:    

Emri përdorues në Skype: live:.cid.  

Adresa e Emailit:   

Numri i telefonit:   

 

 

Pjesmarrës të tjerë 
� Fëmijë (maksimumi 3)  

Emri, mbiemri  Data e lindjes Adresa  
   

   

   

 

� Persona të moshuar (maksimumi 1)  

Emri, mbiemri  Data e lindjes Adresa  
   

 

 

Deklaratë miratimi: 

Unë kam marrë dijeni lidhur me kërkesat dhe kushtet paraprake të kontaktit në Skype 

dhe i kam kuptuar ato.  

Jam dakort me kushtet e përdorimit. Deklaratën time të miratimit mund ta revokoj në 

çdo kohë me shkrim.  

 

 

.................................................................... 

Vendi/ Data/ Nënshkrimi   

 

 
 


